

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ลงวันที่ 1 กันยายน 2568

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้าง (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ	411,328.21	1.3091	538,469.76	จ้างเหมา
					ระยะเวลา 90 วัน
	เงื่อนไข FACTOR F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
				538,469.76	
รวม				538,469.76	บาท
เป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ				538,469.76	บาท
ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปีย)

ช่างก่อสร้าง ช๔

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ท่อน้ำสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างท่อน้ำสาธารณะ								
1.1	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดินพร้อมกลบคืน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	420.56	2,943.92	104.00	728.00	3,671.92	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.32	ลบ.ม.	1,859.81	595.14	327.00	104.64	699.78	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE	12.00	ลบ.ม.	1,953.27	23,439.24	419.00	5,028.00	28,467.24	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	54.40	ตร.ม.	529.00	28,777.60	-	-	28,777.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	68.00	ตร.ม.	-	-	139.00	9,452.00	9,452.00	
	- ตะปู	17.00	กก.	46.73	794.41	-	-	794.41	
	- RB 6 มม.	121.00	กก.	25.69	3,108.49	4.40	532.40	3,640.89	
	- RB 9 มม.	15.00	กก.	25.09	376.35	4.40	66.00	442.35	
	- DB 12 มม.	415.00	กก.	23.99	9,955.85	3.60	1,494.00	11,449.85	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปีย)

ช่างก่อสร้าง ช4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูริรัตน์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ หอพักสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	60.75	911.25	-	-	911.25	
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักแบกทานของดิน (Plate Bearing Test)	1.00	จุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รายละเอียดตามแบบรูปรายการกำหนด								
	รวมงานโครงสร้าง [1.1]							95,297.29	94293.41
1.2	งานโครงหลังคาและวัสดุถม								
	- □ 3" x 5" หนา 2.3 มม.	438.00	กก.	35.00	15,330.00	10.00	4,380.00	19,710.00	
	- □ 2" x 4" หนา 2.0 มม.	105.00	กก.	35.00	3,675.00	10.00	1,050.00	4,725.00	
	- C 75x45x15x2.3 มม @ 1.00 ม.	191.00	กก.	35.00	6,685.00	10.00	1,910.00	8,595.00	
	- งานทาสีกันสนิม	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	38.00	1,900.00	3,400.00	
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 ม. พร้อมฉนวน PU หนา 1" (เลือกสีขณะก่อสร้าง)	55.00	ตร.ม.	550.00	30,250.00	75.00	4,125.00	34,375.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 4"	28.60	ม.	60.00	1,716.00	45.00	1,287.00	3,003.00	
	- ไม้ปิดลอนสำเร็จรูป ขนาด 8"	28.60	ม.	75.00	2,145.00	45.00	1,287.00	3,432.00	
	- งานติดตั้งระแนงบังตาโครงเหล็ก (รายละเอียดตามแบบ)	7.00	ม.	850.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
	รวมงานโครงหลังคาและวัสดุถม [1.2]							83,190.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปีย)

ช่างก่อสร้าง ข4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ท้องน้ำสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1.3	งานสถาปัตยกรรม								
	1. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	88.00	ตร.ม.	284.00	24,992.00	89.00	7,832.00	32,824.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	131.00	ตร.ม.	75.00	9,825.00	82.00	10,742.00	20,567.00	
	- ผนังฉาบปูนขัดมัน เซาะร่อง	10.00	ตร.ม.	85.00	850.00	113.00	1,130.00	1,980.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว (เลือกภายหลังก่อสร้าง)	1.84	ตร.ม.	1,513.00	2,783.92	200.00	368.00	3,151.92	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 12"	14.00	ตร.ม.	324.00	4,536.00	166.00	2,324.00	6,860.00	
	2. งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบสี ผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	4.50	ตร.ม.	220.00	990.00	158.00	711.00	1,701.00	
	3. งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 งานวงกบ และประตู UPVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน ครบชุด								
	- น1 งานหน้าต่างเกล็ดซ้อนอลูมิเนียมติดตาย วงกบอลูมิเนียม	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวมค่าแรง
	ขนาด 0.80 x 0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน ครบชุด								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปี้ย)

ช่างก่อสร้าง ข4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ห้องน้ำสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
	4. งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	121.00	ตร.ม.	30.00	3,630.00	34.00	4,114.00	7,744.00	
	5. งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ สีขาว แบบพลิซวาล์ว	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- อ่างล้างหน้าฝังบนเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	450.00	2,700.00	20,700.00	รวมเคาน์เตอร์ ค.ส.ล.
	- โถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00	
	- ที่วางสบู่ ชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	300.00	600.00	35.00	70.00	670.00	
	- กระจกเงา ติดตั้งเหนืออ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	70.00	420.00	2,520.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	35.00	70.00	670.00	
	- ตะแกรงดักผมแบบมีที่ดักกลิ่น	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	75.00	525.00	2,625.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม [1.3]							150,532.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปีย)

ช่างก่อสร้าง ข4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ห้องน้ำสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1.4	งานห้องน้ำคนพิการ								
	1. งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบสี ผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	21.00	ตร.ม.	220.00	4,620.00	158.00	3,318.00	7,938.00	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	31.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,085.00	1,085.00	
	2. งานประตูปานต่าง								
	- ป1 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนสีขาวกระจกฝ้าหนา 6 มม.	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน ครบชุด								
	3. งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบฟลิชแท้งค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- อ่างล้างหน้าติดผนัง เคลือบขาว ก๊อกน้ำแบบก้านปิด	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	รวมเคาน์เตอร์ ค.ส.ส.
	พร้อมกระจกเงาแบบปรับมุม								
	- โถปัสสาวะชาย แบบฟลิชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	
	- ระบายน้ำทิ้งที่พื้น พร้อมตะแกรงกันผงและที่ดักกลิ่น	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปีย)

ช่างก่อสร้าง ช4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ หอพักสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ขอบเขนผ้า ติดตั้งที่ระดับ 1.20 ม.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัว T	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
	- ราวทรงตัวเอนกประสงค์ ติดตั้งที่ระดับ 0.70 ม.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม [1.4]							38,863.00	
1.5	งานสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อน้ำประปา 1/2" ชั้น 13.5	21.00	ม.	15.00	315.00	30.00	630.00	945.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง 2" ชั้น 8.5	18.00	ม.	40.00	720.00	40.00	720.00	1,440.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครก 4" ชั้น 8.5	5.00	ม.	150.00	750.00	100.00	500.00	1,250.00	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครก 6" ชั้น 8.5	10.00	ม.	335.00	3,350.00	200.00	2,000.00	5,350.00	
	- งานติดตั้ง STOP VALVE Ø 1/2"	1.00	เหมา	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 " และงานเชื่อมต่อระบบประปา	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 1000 ลิตร	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	รวมค่าแรง
	- งานติดตั้งบ่อซึม	2.00	จุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมค่าแรง
	รวมงานสุขาภิบาล [1.5]							25,285.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปี้ย)

ช่างก่อสร้าง ช4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี

โครงการ ท้องน้ำสำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรจังหวัดอุทัยธานี ตำบลน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ยผจ.อน 31/2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 2252/2568 ฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1.6	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- แผงสวิทช์บอร์ด พร้อมสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ดาวนไลต์ติดลอย ทรงสี่เหลี่ยมขนาด 6" หลอด LED 9 W และอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	375.00	3,375.00	115.00	1,035.00	4,410.00	
	- สวิทช์ เปิด- ปิด ไฟฟ้าทางเดียว	2.00	ชุด	110.00	220.00	90.00	180.00	400.00	
	- งานเดินท่อ PVC Ø 1/2" พร้อมร้อยสายไฟ THW 2x1.5 sq.mm. พร้อมดำเนินการเชื่อมต่อบริเวณใกล้เคียง	1.00	เหมา	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- พัดลมโคจรขนาด 16"	3.00	ชุด	1,550.00	4,650.00	-	-	4,650.00	
	รวมงานไฟฟ้าและแสงสว่าง [1.6]							18,160.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด [1.1]+[1.2]+[1.3]+[1.4]+[1.5+1.6]							411,328.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฑามาส กลิ่นเกล้า)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ เหล่าเปี้ย)

ช่างก่อสร้าง ข4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธีร์รินทร์ ชันสัมฤทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ